上海市人民政府文件

沪府〔2023〕43号

上海市人民政府 关于陈杰等同志职务任免的通知

各区人民政府,市政府各委、办、局:

市政府决定:

陈杰同志任上海市国资国企改革工作推进领导小组组长、上海市城镇集资集企改革工作推进领导小组组长、上海市生物医药产业发展领导小组组长、上海市人工智能产业工作领导小组组长、上海市制造业高质量发展领导小组组长、上海市产业园区和结构调整工作领导小组组长、上海市质量工作领导小组组长、上海市打击侵犯知识产权和制售假冒伪劣商品工作领导小组组长、上海市能源工作领导小组第一副组长、上海市投资促进工作领导小组副组长、上海市重点区域转型发展领导小组副组长、上海市标准化工作联席会议第一召集人、上海市特种设备安全工作联席会议第一

召集人、上海市服务企业联席会议召集人、上海市食品药品安全委员会主任、上海市反垄断和公平竞争委员会主任、上海市政府质量 奖审定委员会主任委员;

免去李政同志的上海市国资国企改革工作推进领导小组组长、上海市生物医药产业发展领导小组组长、上海市人工智能产业工作领导小组组长、上海市制造业高质量发展领导小组组长、上海市产业园区和结构调整工作领导小组组长、上海市质量工作领导小组组长、上海市打击侵犯知识产权和制售假冒伪劣商品工作领导小组组长、上海市能源工作领导小组第一副组长、上海市投资促进工作领导小组副组长、上海市重点区域转型发展领导小组副组长、上海市标准化工作联席会议第一召集人、上海市特种设备安全工作联席会议第一召集人、上海市服务企业联席会议召集人、上海市食品药品安全委员会主任、上海市反垄断和公平竞争委员会主任、上海市政府质量奖审定委员会主任委员职务。

2023年8月3日

(此件公开发布)